

Ścinawa, dnia 2 kwietnia 2020 roku

IR.271.6.2020

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa budynku przy ul. Rynek 5B związana z realizacją zadania pn. "Rewitalizacja zabytkowej strefy centrum miasta Ścinawa poprzez przebudowę nawierzchni rynku i przyległych ulic - etap I w raz z małą architekturą, zagospodarowaniem terenu", Nr Ogłoszenia: 524996-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

W związku z przygotowywaniem oferty na wentylację proszę o wyjaśnienia:

- wentylator wyciągowy fi 150 z łazienek - . brak w przedmiarach - w dokumentacji - 31 szt
- kurtyna powietrzna nad wejściem (w dokumentacji 2 szt - w przedmiarze 1 szt.)
- konstrukcja dachowa pod centralę i agregat klimatyzacyjny (jest w przedmiarze ale brak rysunków - nie wiadomo jak zrobić) .

Odpowiedz 1:

- właściwa liczba wentylatorów – 31 szt.
- właściwa liczba kurtyn powietrznych nad wejściem – 2 szt.
- należy zastosować typową konstrukcję ze stali ocynkowanej dla dachów płaskich



Pytanie 2:

Proszę o informację jaką należy przyjąć powierzchnie czynną przy oddymianiu dla okna O1 oraz okien O2 (3szt). Czy dla okien O2 wystarczy zastosowanie górnych skrzydeł uchylnych? A dla okna O1 uchylenie wyłącznie 1 skrzydła?

Odpowiedz 2:

Powierzchnia czynna oddymienia - należy zapewnić otwieranie i uchylność wszystkich skrzydeł okien O1 i O2. .

Pytanie 3:

W części pomieszczeń zaprojektowano wykładzinę dywanową , proszę o podanie wszelkich parametrów jakie ma spełniać wykładzina.

Odpowiedz 3:

Wykładzina dywanowa. Posadzka pomieszczeń biurowych w wykładzinie dywanowej w kolorze Kolor RAL 5024 i RAL 7038 płytki 60x60cm. Gramatura 900-1000 gram wzór na zamówienie pasy szare o szer. 10 cm. zgodnie z punktem - 3.6.24 opisu PB

Pytanie 4:

Wizualizacja przedstawia platformę schodową przy wejściu do budynku , w projekcie nie ma żadnych wytycznych dot. tego urządzenia (w opisie ani na rzutach). Proszę o informację czy platforma schodowa wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedz 4:

Platformę należy wykonać zgodnie z projektem i opisem do projektu wnętrza

Pytanie 5:

Proszę o informację czy wyposażenie ruchome ujęte na rzutach kondygnacji (stoły, biurka, krzesła itd.) wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak proszę podać ich specyfikację.

Odpowiedz 5:

Tak. Specyfikacja jest ukazana w projekcie wnętrza.



Pytanie 6:

Proszę udostępnić szczegóły wykonania szpalet wewnętrznych ozdobnych (z płyt gk lub tynku wapiennego).

Odpowiedz 6:

Profil ma być dostosowany do istniejącego łuku okiennego. Opaski szer 8 cm częściowo profilowane, szpalery i opaski wewnątrz malowane na Kolor RAL 5024..

Pytanie 7:

Proszę uzupełnić dokumentację o szczegóły kotłowni (urządzenia + podłączenie).

Odpowiedz 7:

Wykonawca zobowiązany jest w wycenie uwzględnić zakup dostawę oraz montaż kompletnej kotłowni składającej się nie tylko z głównych urządzeń jak kocioł oraz podgrzewacz ale także z wszystkich elementów armatury wyszczególnionej na schematach włącznie z okablowaniem związanym ze sterowaniem oraz automatyką.

Pytanie 8:

Proszę udostępnić opinię geotechniczną.

Odpowiedz 8:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej. Projektant nie przekazał zamawiającemu takiego opracowania.

BURMISTRZ

Krystian Kosztyla

